
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana dei Comuni del Monviso.  Responsabile Procedimento: Muhametaj 
Ronelda  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MONVISO 

PAESANA (Provincia di Cuneo) 
 
 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 
 

DETERMINA 
 

N. 508/62 

DEL 20/10/2025 

 

 

SERVIZIO BONIFICA E SVILUPPO MONTANO 

 

OGGETTO:  Comune di Paesana - Fondi "Unione Montane (ex 8%)" - Annualità 2022-

2023 - D.G.R. N. 32-5209 del 19.06.2017 - Intervento di: Ripristino della 

sezione di deflusso del Rio del Prete in località San Sebastiano e di rimozione 

dalle sponde e dall'alveo della vegetazione arborea del Torrente Agliasco in 

Località Giordani - Servizio di progettazione di fattibilità tecnico economica, 

progettazione esecutiva, direzione lavori, coordinamento sicurezza, 

contabilità, certificazione regolare esecuzione  ed ogni altroatto 

amministrativo necessario per l'ottenimento di autorizzazioni e/o riferito 

all'esecuzione dei lavori - Aggiudicazione definitiva - CUP I82E23000260005 - 

CIG B8B5022AD7 

 
 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA 

SPESA:   (ART. 151, COMMA 4, TUEL – D.Lgs. 267/2000) 

 

CIG Settore Anno Imp 

/ 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo 

€ 

B8B5022AD7 SERVIZIO 

BONIFICA E 

SVILUPPO 

MONTANO 

2024 226 / 

1 

09052 9030 9032 7 U.2.02.01.09.014 27.000,00 

B8B5022AD7 SERVIZIO 

BONIFICA E 

SVILUPPO 

MONTANO 

2025 199 / 

1 

09052 9030 9032 7 U.2.02.01.09.014 13.811,56 

 

 

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA ATTESTANTE LA COMPATIBILITA’ DI PAGAMENTO 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana dei Comuni del Monviso.  Responsabile Procedimento: Muhametaj 
Ronelda  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

DELLA SPESA CON GLI STANZIAMENTI DI BILANCIO E CON LE REGOLE DI FINANZA 

PUBBLICA ( ART.9, C.1, D.LGS. 78/2009 CONVERTITO NELLA LEGGE N. 102/2009). 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO 

Firmato digitalmente 

BARRA DAVIDE DOMENICO 

 

 


